*A. Albersii* Hieron. n. sp.

*Euasplenium* e turma et affinitate *A. splendentis* Kunze.

Rhizoma breviter repens, paleaceum, usque ad  $\frac{1}{2}$  cm (paleis exclusis) crassum; paleis e basi cordata vel cordato-auriculata elongato-deltaoideis, acutissimis, in pilum cellularum seriebus binis prorsus serie solitaria formatum longum desinentibus, secundum lineam medianam cellulis breviter prosenchymaticis ubique lumina aperta et parietes internos communes usque 0,02 mm vel parum ultra crassos castaneos et externos hyalino-pellucidos gerentibus et secundum marginem cellulis similibus sed parietes internos communes sensim tenuiores gerentibus formatis; paleis maximis pilo incluso c. 4 mm longis, c.  $\frac{2}{3}$  mm supra basin latis.

Folia usque c. 4 dm longa, longe petiolata; petiolis laminas longitudine aequantibus vel iis paulo longioribus, griseo-fuscis, basi densius, partibus ceteris sparse paleis iis rhizomatis similibus sed minoribus ornatis, supra canaliculatis, subtus teretibus, basi usque ad 2 mm vel parum ultra crassis; rhachibus petiolis similibus sed tenuioribus; laminis ambitu ovato-deltaoideis (maximis usque ad 48 cm supra basin latis), tripinnatisectis, acuminatis, in apicem bipinnatisectum prorsus pinnatisectum et lobato-serratum acutum desinentibus; pinnis primi ordinis utrinque c. 9—12 (intervallis infimis inter pares pinnarum usque ad 3 cm longis), ad apicem versus sensim ad basim versus parum vel vix decrescentibus; inferioribus oppositis vel suboppositis; superioribus regulariter alternis; inferioribus et mediis ambitu e basi superiore exciso-truncata et inferiore exciso-cuneata oblique ovato-deltaoideis; inferioribus et mediis bipinnatisectis in apicem pinnatisectum prorsus lobato-serratum acutum desinentibus; superioribus simpliciter pinnatisectis, in apicem lobatum prorsus serratum acutum desinentibus; pinnulis (vel pinnis secundariis), e basi superiore truncato-cuneata et inferiore cuneata vel e basi utraque cuneata ambitu spathulatis, alternis; inferioribus pinnarum inferiorum et mediarum primi ordinis et saepe basali superiore pinnarum primi ordinis superiorum pinnatisectis; segmentis utrinque 1—2; superioribus bisectis vel bifidis vel prorsus simplicibus; segmentis vel laciniis omnibus e basi utraque cuneata integra spathulatis, obtusis vel truncato-obtusis, apice subirregulariter 5—7-dentatis (dentibus acutis  $\frac{1}{2}$ —1 mm longis), chartaceis, glaucis, statu sicco nigrescentibus; segmentis maximis vix ultra

G. Hieronymus, Polypodiacearum species novae vel non satis cognitae africanae. 381